
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot 

do Islamabadu przez jeden z portów tranzytowych. 
 

DZIEŃ 2 

Przylot na lotnisko w Islamabadzie, transfer do hotelu 

na nocleg. 
 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu rozpoczęcie drogi do Chilas 

słynną Karakorum Highway. To jedna z najbardziej 

znanych dróg na świecie i jednocześnie najwyżej 

położona utwardzana droga na świecie. Po drodze 

podziwianie wzgórz i gór pojawiających się na 

horyzoncie. Przerwa na obiad. Zakwaterowanie 

w hotelu. Nocleg w Chilas. 
 

 
 

 

DZIEŃ 4 

Po śniadaniu przejazd do miejscowości Karimabad – 

serca doliny Hunza. Pierwszy postój w punkcie 

widokowym na Nanga Parbat (8126 m), drugi postój na 

„punktach spotkań” trzech wielkich pasm górskich. Po 

drodze lunch w punkcie widokowym Rakaposhi, 

z którego można podziwiać piękną scenerię gór. Dalsza 

droga do Karimabadu. Zakwaterowanie w hotelu. 

Późnym popołudniem krótka wizyta na bazarze 

Karimabad. Nocleg w Karimabad. 
 

 
 

DZIEŃ 5 

Po śniadaniu przejazd do fortu Baltit i lokalnego targu 

Karimabad. Wizyta w 900-letnim Forcie 

Baltit wpisanym na listę światowego dziedzictwa 

UNESCO. Po obiedzie podziwianie Świętej 

Skały Hunzy w pobliżu Dongdas – miejsca znajdującego 

się także na liście UNESCO z powodu petroglifów 



(naskalnych rysunków) datowanych od czasów 

prehistorycznych po znaki buddyjskie – najliczniejsze – 

z pierwszych wieków pierwszego tysiąclecia n.e . 

Następnie wizyta w Ganish Village - najstarszej osadzie 

w Hunza. Po południu wyjście na Wzgórze Duikar, aby 

obejrzeć zachód słońca. Powrót i nocleg w Hotelu. 
 

DZIEŃ 6 

Po śniadaniu wyjazd na całodniową 

wycieczkę na przełęcz Khunjerab (4693 m n.p.m.). Po 

drodze  przystanek w punkcie widokowym na lodowiec 

Passu i na Passu Cones. Dalsza jazda do Gulmit. 

Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg w Gulmit 
 

 
 

DZIEŃ 7 

Po śniadaniu przejazd do mostu wiszącego 

Hussaini, jeziora Borith i wędrówka do punktu 

widokowego na lodowiec Passu. Obiad w domu 

tradycji lokalnej społeczności we wiosce Gulkin. Pod 

wieczór rejs łódką po jeziorze Attabad. Po rejsie 

powrót do Gulmit. Nocleg w hotelu 
 

DZIEŃ 8 

Po śniadaniu przejazd do Gilgit. Po drodze wizyta 

w Dolinie Naltar. Późnym popołudniem powrót do 

Gilgit. Wieczorem czas wolny. Nocleg w hotelu. 
 

 
 

DZIEŃ 9 

Po śniadaniu wizyta na bazarze w Gilgit Bazaar, 

a następnie wizyta na stanowisku 

archeologicznym Kargah Buddha i oglądanie mostu 

wiszącego w Gilgit. Wieczorem niezwykła okazja bycia 

świadkiem meczu polo. Nocleg w Gilgit.  
 

DZIEŃ 10 

Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot do 

Islamabadu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. 

Nocleg w Islamabadzie.  
 

DZIEŃ 11 

Po śniadaniu przejazd na całodniową wycieczkę 

po Islamabadzie, zwiedzanie meczetu Faisal, 

podziwianie widoków z punktu widokowego Daman-e-

Koh na wzgórzach Margalla. Po obiedzie w wiosce 

Saidpur wizyta nad jeziorem Rawal, Muzeum 

Dziedzictwa na Wzgórzach Shakarparian i Muzeum 

Kolejnictwa w Golra. Wieczorem czas wolny na zakupy 

na lokalnym rynku Jinnah. Nocleg w hotelu 

w Islamabadzie.  
 

 
 

DZIEŃ 12 

Po śniadaniu jednodniowa wycieczka do kompleksu 

archeologicznego w Taxili  i Hassan Abdal – ważnego 

miejsca pielgrzymek, aby odwiedzić Panjah Sahib – 

szczególnie ważnej świątyni, ponieważ znajduje się tam 

odcisk dłoni założyciela sikhizmu Guru Nanaka. Powrót 

do Islamabadu. Pożegnalna kolacja. Nocleg w hotelu.  
 

 
 

 



DZIEŃ 13 

Po śniadaniu jednodniową wycieczkę do kopalni soli 

Khewra - drugiej największej kopalni soli na świecie. 

Następnie przejazd do Świątyń Ketas – 

hinduistycznego kompleksu świątyń otaczający staw, 

który uważany jest przez Hindusów za święty. 

Wieczorem powrót do Islamabadu. Odpoczynek 

w hotelu i nocny transfer na lotnisko.  
 

 
 

DZIEŃ 14 

Wylot do Europy przez jeden z portów tranzytowych. 

Lądowanie na lotnisku w Warszawie.  

 

 

UWAGA 

W przypadku odwołania lotu dnia 10. Program 

następujący:  
 

DZIEŃ 10 

Po śniadaniu przejazd do Chilas. Transfer do hotelu, 

zakwaterowanie. Nocleg w Chilas. 

DZIEŃ 11 

 Po śniadaniu dalszy przejazd do Islamabadu 

autostradą Karrakorum Highway. Transfer do hotelu. 

Nocleg w Islamabadzie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 

od daty powrotu. 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

 bilet lotniczy na trasie Warszawa - Islamabad – 

Warszawa, Gilgit – Islamabad 

 wyżywienie: śniadania i obiady (w kilku dniach 

zamiast obiadu pakowane lunch boxy) 

 opłatę za towarzyszących grupie ochroniarzy 

 opiekę polskojęzycznego pilota 

 lokalnych angielskojęzycznych przewodników 

 zakwaterowanie – w górskiej części hotele 3*, 

w Islamabadzie hotel 4* 

 opłaty za wizę 

 transport: mikrobus 

 ubezpieczenie EUROPA (KL 50 000 EUR i NNW 

5 000 EUR) 

CENA NIE ZAWIERA: 

 bilety wstępu 90 USD 
 zwyczajowe napiwki 70 USD 
 dopłata do pokoju jednoosobowego – 370 USD 
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